
COMUNE DI CALATABIANO

PROVINCIA DI CATANIA

DETERMINA DEL SINDACO

N V DEL 2 S Q1T.

OGGETTO: Sostituzione componente Commissione di gara per aggiudicare l'appalto dei lavori

di "Progetto esecutivo dei lavori di riqualificazione di un'area attrezzata ed

interventi di riparazione alle aree pubbliche a servizio della copertura del torrente

Zambataro nella frazione di Pasteria".

ILSINDACO

Premesso che:

Con determinazione sindacale n. 35 del 17/11/2008, è stato affidato all'Arch. Eloisa Patanè,

l'incarico per la progettazione e la D.LL. dell'intervento di cui al titolo;

■ Con determinazione del Responsabile dell'Unita di Progetto int. n. 24/UTC del 09/06/2009, Reg.

Gen.Le n. 633 del 10/06/2009, avente per oggetto: "Progetto esecutivo dei lavori di

riqualificazione di un'area attrezzata ed interventi di riparazione alle aree pubbliche a servizio

della copertura del torrente zambataro nella frazione di Pasteria". Approvazione ed integrazione

finanziamento progetto esecutivo;

Considerato che:

■ Con determinazione del Responsabile dell'Unita di Progetto int. n. 38 del 15/09/2009, Reg.

Gen.Le n 922 del 16/09/2009, per l'aggiudicazione dei lavori, è stata indetta la gara ad evidenza

pubblica, mediante pubblico incanto da esperirsi, ai sensi dell'art. 21, commi 1 ed 1-bis, della L.

11 febbraio 1994, n. 109 e ss. mm. ed il, nel testo coordinato con le norme della L.R. 2 agosto

2002 n. 7 come successivamente modificata dalla L.R. n. 7/2003 ed ulteriormente modificata

dalla dalla L.R. n. 16/05 e con la L.R. 21/Agosto/2007 n. 20;

■ Con determinazione sindacale n. 29 del 13/10/2009 è stata costituita la commissione per

l'espletamento della gara in oggetto;

■ II sig. Giambattista Di Bella componente del seggio per motivi personali non può essere

presente alla continuazione dell'espletamento della gara;

Visti:

- l'art. 20 del regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi, il

quale demanda al Sindaco la competenza per la nomina delle commissioni di gara;

- l'art. 2, co. 3, della L.R. n. 23/98, secondo il cui disposto è immediatamente applicabile,

nell'ordinamento della Regione Siciliana, l'art. 6 della Legge n. 127/97 e ss. mm. ed ii., il

quale, sostituendo il secondo periodo del comma 3 dell'art. 51 della legge n. 142/90, ha

attribuito ai dirigenti, tra le altre funzioni, la presidenza delle commissioni di gara e di

concorso;

- l'art. 11 del vigente Regolamento dei Contratti;

- l'art. 13 della L.R. n. 7/92;

- la L.R. n. 32/94;

DETERMINA

Nominare in sostituzione del Sig. Giambattista Di Bella, il Geom. Antonino Fichera, quale

componete della Commissione di gara dei lavori in oggetto, confermando il presidente ed il

componente/segretario verbalizzante.

Di notificare la presente determinazione al suddetto dipendente ed al Presidente di gara.

IL

( Antonio


